Протокол № 9
От 09.06.2012г.
Председатель п/с: Быкадорова Людмила Леонидовна
Секретарь п/с: Фатеева Светлана Анатольевна
Присутствовало: 10 чел.

Повестка дня:
1. О выдаче аттестатов об основном общем образовании.
                                                                     Быкадорова Л.Л.

     По первому вопросу слушали Быкадорову Л.Л., которая сообщила на основании результатов государственной итоговой аттестации за курс основной общеобразовательной школы:
Решили:
1. Считать окончившими школу с вручением «Аттестата за курс основного общего образования» следующих учащихся:
1. Попову Людмилу Владимировну
2. Чеботарева Евгения Андреевича
3. Рябец Анну Анатольевну
4. Калюжную Дарью Александровну

2. Аттестаты вручить   09.06.2012года.

                                                                            Председатель п/с:
                                                                            Секретарь п/с: